МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                      САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» апреля 2019 года
	                                            № 02-01-31

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования                        Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2018 № 02-01-73 «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан внутригородского муниципального образования                                              Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2019 год»
В целях исполнения вопроса местного значения: проведение работ по                                военно-патриотическому воспитанию граждан, руководствуясь Законом                                       Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования                         Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское и Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2019 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2018 № 02-01-73, (далее – Программа):

1.1. Пункт 8 Программы изложить в следующей редакции:

	88.
	Объём финансирования муниципальной программы

Код целевой статьи расходов местного бюджета
	833 367 (восемьсот тридцать три тысячи триста шестьдесят семь) рублей 00 копеек

4310000191

1.2. Пункт 11 Программы дополнить строкой 4 следующего содержания:

	11.
	Организация и проведения военно-спортивной игры «Зарница»

	шт.

чел.

	1
110

	Сентябрь 2019 года
	0
	Руководитель организационно-кадрового отдела Местной Администрации

1.3. Паспорт Программы изложить в новой редакции в соответствие с Приложением к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Руководителя организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.

	Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Сосновское

	                                                               И. В. Грицак

Приложение
к Постановлению Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 02.04.2019 года № 02-01-31
ПАСПОРТ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

Наименование программы: Ведомственная целевая программа «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2019 год.

Утверждена Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское                        № 02-01-73 от «24» октября 2018 года с изменениями, внесенными Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от № 02-01-31 от «02» апреля 2019 года.

Цели и задачи:

· повышение уровня патриотического сознания и воспитания у жителей муниципального образования;

· создание условий для освещения событий и явлений патриотической направленности.

Сроки реализации: январь – декабрь 2019 года.

Объем финансирования: 833 367 (восемьсот тридцать три тысячи триста шестьдесят семь) рублей 00 копеек.
Код целевой статьи расходов местного бюджета: 4310000191.

Источник финансирования: местный бюджет муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2019 год.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы:

· развитие военно-патриотического воспитания граждан, укрепление престижа службы в Вооруженных силах Российской Федерации;
· информационное обеспечение патриотического воспитания, создание условий для освещения событий и явлений патриотической направленности.